
UCHWAŁA NR XXIX/189/21 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 - 212, art. 216 - 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U . z 2021r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych związanych z realizacją zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych Gminy Biesiekierz w 2021 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 
stanowiącym zaktualizowaną wersję załącznika Nr 11 do uchwały budżetowej na 2021r. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach na podstawie art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach w 2021 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, stanowiącym zaktualizowaną wersję 
załącznika Nr 13 do uchwały budżetowej na 2021 r. 

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Biesiekierz po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) po stronie dochodów – 45.251.383,16 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie – 43.332.055,61 zł, 

b) dochody na zadania zlecone w kwocie – 10.190.170,89 zł, 

c) dochody majątkowe w kwocie – 1.919.327,55 zł. 

2) po stronie wydatków – 54.120.344,21 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie – 41.654.833,81 zł, 

b) wydatki na zadania zlecone w kwocie – 10.190.170,89 zł, 

c) wydatki majątkowe w kwocie – 12.465.510,40 zł. 

3) wynik finansowy w kwocie 8.868.961,05 zł i stanowi deficyt budżetowy.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacja w Dzienniku Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21095B1-BE76-4DF6-837F-5298F5418B3A. Podpisany Strona 1



 

    Załącznik Nr 1 

    do Uchwały Nr 

    Rady Gminy Biesiekierz 

    z dnia 20.05.2021 r. 

      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2021 ROK 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie,  

-zmniejszenie) 

600 
  

  
Transport i łączność -100 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -100 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

-100 000,00 0,00 

900 
  

  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

100 000,00 0,00 

  
90002 

  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

100 000,00 0,00 

  
  

4300 
Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 

Razem: 0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21095B1-BE76-4DF6-837F-5298F5418B3A. Podpisany Strona 1



 

 

    Załącznik Nr 2 

    do Uchwały Nr  

    Rady Gminy Biesiekierz 

    z dnia 20.05.2021 r. 

      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2021 ROK 

      

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

 -zmniejszenie) 

URZĄD GMINY 

600 
  

  
Transport i łączność -100 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -100 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

-100 000,00 0,00 

900 
  

  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

100 000,00 0,00 

  
90002 

  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

100 000,00 0,00 

  
  

4300 
Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 

Razem: 0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21095B1-BE76-4DF6-837F-5298F5418B3A. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 3 
   do Uchwały Nr 
   Rady Gminy Biesiekierz z dnia 20.05.2021 r. 
        

WYDATKI MAJĄTKOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW 

INWESTCYJNYCH GMINY BIESIEKIERZ W 2021 R. 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Jednostka 

realizująca 
Wartość 

Źródło finansowania 

środki własne 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

010     Rolnictwo i łowiectwo x 70 000,00 70 000,00 0,00 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
x 70 000,00 70 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
x 70 000,00 70 000,00 0,00 

      

Modernizacja kanalizacji 

deszczowej - wymiana śr. 

200 na śr. 315 Nowe Bielice 

(przy drodze dz. 149) 

GSTiK 70 000,00 70 000,00 0,00 

600     Transport i łączność x 7 607 343,50 6 346 015,95 1 261 327,55 

  60014   Drogi publiczne powiatowe x 1 693 677,41 1 693 677,41 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

x 1 693 677,41 1 693 677,41 0,00 

      

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3522Z 

Parnowo - Biesiekierz II 

etap pomoc finansowa dla 

Powiatu Koszalińskiego 

UG 

Biesiekierz 
233 677,41 233 677,41 0,00 

      

Przebudowa i remont dróg 

powiatowych w ramach 

poprawy bezpieczeństwa 

ruchu drogowego - 

przebudowa pobocza w 

pasie drogi powiatowej  nr 

3525Z w m Stare Bielice 

UG 

Biesiekierz 
150 000,00 150 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21095B1-BE76-4DF6-837F-5298F5418B3A. Podpisany Strona 1



      

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3519Z na 

odcinku Świemino - 

Warnino 

UG 

Biesiekierz 
1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne x 5 108 666,09 3 847 338,54 1 261 327,55 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
x 5 097 666,09 3 836 338,54 1 261 327,55 

      

Przebudowa drogi gminnej 

- ul. Platanowej (cz.dz 36) i 

ul. Dębowej (dz. 31/48) w 

Starych Bielicach 

UG 

Biesiekierz 
3 781 666,09 2 941 664,54 840 001,55 

      

Budowa dróg gminnych - 

ul. Kalinowa (89/17, 59, 

89/31, 77/3, 60/4) i ul. 

Akacjowa (89/17) w Starych 

Bielicach 

UG 

Biesiekierz 
1 100 000,00 678 674,00 421 326,00 

      

Budowa odcinka chodnika 

wraz z budową zjazdów 

oraz budowa odcinka sieci 

kanalizacji deszczowej na 

dz. nr 174/1 (ul. Kościelna) 

w m. Stare Bielice 

UG 

Biesiekierz 
50 000,00 50 000,00 0,00 

      

Budowa dróg gminnych - 

ul. Konwalii, Gożdzików, 

Klonowej w Nowych 

Bielicach. 

UG 

Biesiekierz 
150 000,00 150 000,00 0,00 

      
Wykonanie ogrodzenia wraz 

z bramą - warsztat 
GSTiK 16 000,00 16 000,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

x 11 000,00 11 000,00 0,00 

      pług do odśnieżania GSTiK 11 000,00 11 000,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne   805 000,00 805 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
x 805 000,00 805 000,00 0,00 

      
Budowa dróg 

wewnętrznych i ekspertyzy 

UG 

Biesiekierz 
805 000,00 805 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna x 464 500,00 464 500,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
x 464 500,00 464 500,00 0,00 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
x 164 500,00 164 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21095B1-BE76-4DF6-837F-5298F5418B3A. Podpisany Strona 2



      

Wniesienie wkładu 

pieniężnego na 

podwyższenie kapitału 

zakładowego w Spółce 

Regionalne Wodociągi i 

Kanalizacja Sp. z o.o. 

UG 

Biesiekierz 
164 500,00 164 500,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
x 300 000,00 300 000,00 0,00 

      

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej wokół 

Urzędu Gminy w 

Biesiekierzu 

UG 

Biesiekierz 
300 000,00 300 000,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

x 80 000,00 80 000,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne x 80 000,00 80 000,00 0,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

x 80 000,00 80 000,00 0,00 

      dotacje dla OSP 
UG 

Biesiekierz 
80 000,00 80 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie x 543 356,90 543 356,90 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe x 517 356,90 517 356,90 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
x 517 356,90 517 356,90 0,00 

      

Przebudowa i ocieplenie 

dachu budynku sali 

gimnastycznej wraz z 

izolacją akustyczną ścian 

SP 

Świemino 
127 000,00 127 000,00 0,00 

      

Modernizacja kotłowni i 

instalacji co w budynku 

szkoły 

SP 

Biesiekierz 
180 000,00 180 000,00 0,00 

      

Przebudowa dachu na 

budynku głównym wraz z 

ociepleniem 

SP 

Biesiekierz 
210 356,90 210 356,90 0,00 

  80104   Przedszkola x 26 000,00 26 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
x 26 000,00 26 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21095B1-BE76-4DF6-837F-5298F5418B3A. Podpisany Strona 3



      

Adaptacja budynku po SP 

na potrzeby Gminnego 

Przedszkola - Parnowo 26 - 

III etap 

Przedszkole 26 000,00 26 000,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia x 10 000,00 10 000,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność x 10 000,00 10 000,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

x 10 000,00 10 000,00 0,00 

      
Zakupu separatora 

komórkowego MCS+. 

UG 

Biesiekierz 
10 000,00 10 000,00 0,00 

855     Rodzina x 48 000,00 0,00 48 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny x 48 000,00 0,00 48 000,00 

    6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

x 45 331,20 0,00 45 331,20 

      zakup zamków dmuchanych OPS 45 331,20 0,00 45 331,20 

    6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

x 2 668,80 0,00 2 668,80 

      zakup zamków dmuchanych OPS 2 668,80 0,00 2 668,80 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
x 441 390,00 441 390,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
x 441 390,00 441 390,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
GSTiK 441 390,00 441 390,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
x 1 388 210,00 290 000,00 1 098 210,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
x 1 388 210,00 290 000,00 1 098 210,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
x 1 388 210,00 290 000,00 1 098 210,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21095B1-BE76-4DF6-837F-5298F5418B3A. Podpisany Strona 4



      

Budowa centrum 

aktywności w Starych 

Bielicach 

UG 

Biesiekierz 
1 148 210,00 50 000,00 1 098 210,00 

      

Budowa instalacji gazowej 

oraz instalacji co.cw. w 

budynku świetlicy wiejskiej 

w Cieszynie, Laskach 

Koszalińskich, Kotłowie, 

Parsowie  

UG 

Biesiekierz 
240 000,00 240 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna x 1 812 710,00 1 254 710,00 558 000,00 

  92601   Obiekty sportowe x 1 812 710,00 1 254 710,00 558 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
x 1 680 710,00 1 180 710,00 500 000,00 

      

Budowa stref aktywnego 

wypoczynku na terenie 

Gminy Biesiekierz  

UG 

Biesiekierz 
22 000,00 22 000,00 0,00 

      

Modernizacja boiska w 

Kotłowe (ogrodzenie, 

piłkochwyty) 

UG 

Biesiekierz 
50 000,00 50 000,00 0,00 

      

Budowa boiska do piłki 

nożnej wraz ze skocznią w 

dal i torem wrotkarskim 

przy Szkole Podstawowej w 

Starych Bielicach 

UG 

Biesiekierz 
1 608 710,00 1 108 710,00 500 000,00 

    6058 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
x 58 000,00 0,00 58 000,00 

      

Budowa małej 

infrastruktury rekreacyjnej 

w Nowych Bielicach 

UG 

Biesiekierz 
58 000,00 0,00 58 000,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
x 74 000,00 74 000,00 0,00 

      

Budowa małej 

infrastruktury rekreacyjnej 

w Nowych Bielicach 

UG 

Biesiekierz 
74 000,00 74 000,00 0,00 

Razem: x 12 465 510,40 9 499 972,85 2 965 537,55 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21095B1-BE76-4DF6-837F-5298F5418B3A. Podpisany Strona 5



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 382 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 2 382 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

2 382 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00 2 482 055,00 2 482 055,00 2 481 555,00 74 639,25 2 406 915,75 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 2 482 055,00 2 482 055,00 2 481 555,00 74 639,25 2 406 915,75 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 57 542,40 57 542,40 57 542,40 57 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 891,10 4 891,10 4 891,10 4 891,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 10 676,13 10 676,13 10 676,13 10 676,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 529,62 1 529,62 1 529,62 1 529,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 1 560,84 1 560,84 1 560,84 0,00 1 560,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 398 104,65 2 398 104,65 2 398 104,65 0,00 2 398 104,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów

Plan 

wydatków 

ogółem

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 

Rady Gminy Biesiekierz z dnia 20.05.2021 r.

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w  2021 roku.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21095B1-BE76-4DF6-837F-5298F5418B3A. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów

Plan 

wydatków 

ogółem

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
0,00 281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382 336,00 2 482 336,00 2 482 336,00 2 481 836,00 74 920,25 2 406 915,75 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21095B1-BE76-4DF6-837F-5298F5418B3A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

